
　　北浦和校協議会会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2018 年 10 月吉日

　　　　　　　　　　北浦和校協議会

平成 30 年度第 10 回ボウリング大会開催のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北浦和校協議会会長　高木　伯耿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北浦和校 14 期校友会

拝啓

食欲の秋、スポーツの秋、読書の秋、、、、。どんな秋をお過ごしでしょうか？

本年も、恒例になりました北浦和校協議会のボウリング大会開催のご案内をいたします。

待ちに待っていらっしゃる方、今年は参加してみようとお思いの方、どうぞお友達をお誘い頂き、奮って

ご参加いただきますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

敬具

記

日時：　　　平成 30 年 12 月 6 日（木）　受付：9：30　開始：　10：00

場所：　　　浦和スプリングレーンズ　（ＪＲ　埼京線　中浦和駅前）

参加者：　　原則各期 2 チームまでとします。　（1 チーム 4 名編成）

　

参加費：　　3,500 円（ゲーム代，貸し靴代、懇親会参加費込）

　　　　　　　（ゲームのみの参加　1,400 円　懇親会のみの参加　1,900 円とします）

　　　　　　　 マイシューズありの方は、200 円バックします

種目：　　 北浦和校各期チーム単位の団体対抗戦、個人戦（男女別）

ルール：　 2 ゲームのチーム合計得点による順位（チーム戦は、別添ハンディあり）

表彰：　  優勝、　準優賞、3 位（チーム戦、個人戦）　その他特別賞有

懇親会：　「ホテル桜の間」での立食形式

申込み：　10 月２２日（月）　までに北１４期担当者（加賀見）までメールにて申し込んで

　　　　　　下さい。

Ｅ－ｍａｉｌ：ka07ga22mi@yahoo.co.jo

        尚、１０／１０の北協理事会に間に合う期はこの限りではありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

mailto:ka07ga22mi@yahoo.co.jo

